
- 1 -

平成 年 月 日22 4 20

ＰＴＡ会員 様

京都府立海洋高等学校

ＰＴＡ会長 下岡 敏和

ｸﾗﾌﾞ後援会会長 丸田 寛志

校 長 糸井 博則

ＰＴＡ総会・クラブ後援会総会の御案内の訂正について

陽春の候 会員の皆様におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、平成 年度ＰＴＡ総会・クラブ後援会総会並びに担任懇談会の案内を平成 年22 22

４月 日付けにて送付させていただきましたが、本校の電話番号が間違っておりました16

ので訂正してお詫び申し上げます。御多用中とは存じますが万障繰り合わせの上、御出席

くださいますよう御案内申し上げます。

記

22 4 28 13:10 ~ 17:00１ 日時 平成 年 月 日（水）

２ 会場 特別教室棟 ３階 視聴覚教室

３ 日程

受付12:00 ~ 13:10

授業参観（４限目）12:25 ~ 13:00

ＰＴＡ総会･クラブ後援会総会13:10 ~ 14:20

進路講演会14:20 ~ 15:00

担任紹介・学校連絡15:00 ~ 15:30

15:30 ~ 17:00

・ 年生保護者：学級懇談会1 2

年生保護者：進路相談会及び学級懇談会3

＊担任懇談を希望される保護者には、実施いたします。

＊尚、担任懇談を希望される方は、事前に電話等で出欠をお知らせください。

学校電話 ０７７２－３２－０３３１

↓

に訂正２５


